ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября   2014 года

№ 44
Об утверждении стоимости и требований  к качеству услуг, предоставляемых на безвозмездной основе супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего

  В соответствии со ст. ст. 9, 29 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ   «О погребении и похоронном деле», Кузнецовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить стоимость и требования к качеству услуг, предоставляемых на безвозмездной основе супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего, согласно  приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит обнародованию.

Глава Кузнецовской

сельской администрации

С.В.Першуткин
                                                                                              Утверждены

                                                                                     постановлением Кузнецовской

                                                                                       сельской  администрации

                                                                                         от 21 ноября  2013 г. № 44
Стоимость  и требования к качеству услуг, предоставляемых

на безвозмездной основе супругу, близким родственникам,

иным родственникам, законному представителю

 или иному лицу, взявшему на себя обязанность

осуществить погребение умершего

	№ п/п
	Наименование услуги и качественные характеристики
	Цена

(в рублях)

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения (оформление документов для получения пособия на погребение)
	550,6

	2.
	Гроб деревянный простой
	1002,3

	3.
	Крест металлический
	480,8

	4.
	Опознавательная табличка на крест
	66,2

	5.
	Ритуальное покрывало
	53,9

	6.
	Ритуальная простынь
	67,4

	7.
	Ритуальная наволочка
	28,1

	8.
	Предоставление специально оборудованного транспорта (1 час)
	450,0

	9.
	Вынос тела (останков) умершего из дома или морга и доставка его к месту захоронения
	505,6

	10.
	Рытье     могилы     вручную
	2022,36

	11.
	ИТОГО
	5227,26